
 
 

UFF. DiPOB  Roma, 15.4.2024 

DET. N. 717 

Oggetto: Fornitura energia elettrica 

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

- Visto l’art. 17 del Dlgs n. 36/2023; 

- Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della Federazione; 

- Considerato che in data 30.6.2024 è in scadenza il contratto per la fornitura di energia 

elettrica stipulato in convenzione Consip con la società Hera Comm S.p.A.; 

- Vista la Convenzione Consip Energia Elettrica ed. 21 relativa alla fornitura di energia 

elettrica, aggiudicata per il lotto 10 – Provincia di Roma alla Società Hera Comm 

S.p.A. ed attiva dal 19.1.2024; 

- Considerato un consumo annuo stimato di 82.000 KWh; 

- Verificato che il DURC risulta regolare; 

- Considerato che il Bilancio di previsione 2024 prevede la copertura finanziaria per tale 

spesa a carico dell’impegno 29/2024 sul capitolo 1.3.04 “Spese per illuminazione e 

forza motrice”; 

- Tenuto conto che, in sede di redazione del Bilancio di previsione 2025 sarà prevista 

adeguata copertura finanziaria a valere del capitolo 1.3.04 “Spese per illuminazione e 

forza motrice”; 

 

DETERMINA 

 

- di aderire, per un anno, con decorrenza 1.7.2024, alla convenzione Consip ed. 21 lotto 

10 – Provincia di Roma aggiudicata alla Società Hera Comm S.p.A. per la fornitura di 

energia elettrica, per un importo presunto pari a € 30.000 oltre IVA. 
- all’onere derivante dalla determina in esame si provvede mediante riduzione di spesa dei 

capitoli 1.3.04 “Spese per illuminazione e forza motrice” dello stato previsionale 2024 

e 2025 della Federazione. 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 


		2024-04-15T12:34:29+0200
	MIRIAM LANZA




